[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1                                Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

        « 26 » декабря 2012 года                                                                                       № 12 – V СД

РЕШЕНИЕ

О  комиссии при Главе муниципального образования «Хасавюртовский район» по оказанию содействия в адаптации к мирной жизни лицам, решившим прекратить экстремистскую и террористическую деятельность на территории муниципального образования «Хасавюртовский район»
                         Собрание депутатов муниципального района

Решило:

1. Внести изменения в состав Комиссии при Главе муниципального образования «Хасавюртовский район» по оказанию содействия в адаптации к мирной жизни лицам, решившим прекратить террористическую и экстремистскую деятельность на территории  МО «Хасавюртовский район», образованную Решением Собрания депутатов муниципального района от 17 мая 2011 года и утвердить состав Комиссии согласно приложению к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

               Глава

муниципального района                                                        Д. Салавов
Приложение к Решению Собрания

депутатов муниципального района

                                                       от 26 декабря   2012 года   № 12-V СД

Состав

Комиссии при Главе муниципального образования «Хасавюртовский район» по оказанию содействия в адаптации к мирной жизни лицам, решившим прекратить террористическую и экстремистскую деятельность на территории муниципального образования « Хасавюртовский район».

      1.Боташев З.Г.            -       глава администрации МО «Хасавюртовский район»
                                                   (председатель комиссии)
      2.Амаев  Р.Я.             -       заместитель главы администрации МО

                                                  «Хасавюртовский район»( заместитель председателя
                                        комиссии)
Члены комиссии:

    3. Клычев А.А.               - прокурор  Хасавюртовского района
    4.Алибеков А.А.            - начальник отдела МВД России по Хасавюртовскому

                                               району
    5.Гусейнов Р.С.             - начальник отдела опеки и попечительства администрации
                                       муниципального района
      6.Конакбиев Г.А.           - директор муниципального телевидения «Айташ»

   5.Абдулаев  А.Х.              - начальник районного Управления образованием
                                               администрации муниципального района
   8.Азаматов А.М.             -  главный врач ЦРП

 9.Давудгаджиев И.А.    -  ответственный секретарь комиссии по делам    религии
                                              администрации муниципального района
10. Акавов А.З.              -  пресс- секретарь главы администрации муниципального
                                района, председатель Совета старейшин